et constat, fuit oblata et in scriptis humiliter praesentada quaedam suppü-

catio thenoris sequentis. — S. C. y R. M. Per part de la ciutat de Solsona

se suplica a V. M., sie de son Real servei manar concedir a la dita ciutat,

per via de Privilegi, que la facultat que te ara de poder fer diners menuts de

llautó, la tinga d'aqui al devant de poder fer diners menuts d'aram o coure

valents vint y quatre un Real Cathala, y que aixi com los diners menuts de

llautó tenen valor y son acceptats al present tres lleugues al entorn de Solso-

na, que d'aqui al devant los que faran d'aram o coure sian també acceptats

y tingan valor sis lleugues al rededor de dita ciutat: Que a mes de que ab la

concessió de dit Privilegi restarà dita ciutat beneficiada, y la moneda corrent

millorada, tots los habitants d'ella ho regoneixeran sempre a V. M. a par-

ticular gràcia y mercè. Plau a Sa Magestat, ab que valegan per la ciutat y

dues lleugues al entorn d'ella tan solament. Supplicando nobis humiliter.
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ut praeinsertam supplicationem et omnia et singula supra dicta, sibi dicto

nomine, et dictae civitati Solsonae et eius singularibus praesentibus et

fuluris, concedere dignaremur. Nos itaque, animadvertentes contenta et

narrata in dicta supplicatione, quae visa et recognita fuit per magnificum

et dilectum Consiliarium nostrum Antonium Oliva J. V. D., ex cuius

relatione nobis constitit et constat, pro utilitate dictae civitatis Solsonae et

eius singularium expediré, eius supplicationibus inclinati, omnia et singula

in praeinserta supplicatione contenta iuxta decretationem et responsionem

in ea factam, dictae civitati et eius singularibus praesentibus et íuturis,

mera libera voluntate nostra durante, concedere decrevimus, prout per

praesentem de nostra certa scientia, deliberate et consulte^ concedimus,

laudamus et approbamus, ac nostrae regiae concessionis munimine ac

praesidio roboramus et validamus, aucthoritatemque nostram regiam inter-

ponimus pariter et decretum. Quocirca, illustribus etc. In cuius rei testimo-

nium praesentem fieri jussimus nostro Regió communi sigillo, quo nostri

locumtenentes et Capitanei Generales praesentis Principatus Cathaloniae et

Comittatuum Rossilionis et Ceritaniae utuntur impendenti munitam, quia

in promptu non est sigillum Regium commune nostrum. Datum in nostra

Civitate Barchinonae die decimo tertio mensis Julii anno a Nativitate Do-

mini millesimo quingentesimo nonagesimo nono, Regnorum autem nos-